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NE bazé té penit 13 & Ligjit pér vet€qeverisjen Lokale nr 03/L-040 Gazeta zyrtare e Republikés

s¢ Kosovés
21.04.2011
financimit p
kété:

d

PER NDA

Me kété ve
400,00€ ( ka
mbéshtetjes

Mjetet nga n
kodi pér suby
Shoqatés sé t;

Pér zbatimin ¢
sé Vitisé.

Ky vendim hy,

Viti:27.05.202

Vendimi u doré
1. Kryetarit t& Shogatés
2. Zyrés sé Kry,

3. Zyra e Thes
4. Arkivit

e Kosovés

2008/28,

ublik t& OJQ-ve nr. 0

RJEN.E MJETEVE FINANCI

ndim, Kryetari i Komunés sg Vitisé
lérqindé euro), Shoqatés s¢ t& Burgosurv
inanciare.

eni 1 1 kétij vendimi sigurohen n

b
"

S BRI 7 BiFr7Z

nenit 51.1 t& Statutit t& Komung
he neni 2 paragrafi 5 t& Rregullores mbj
4/2017 i datés 13.06.2017,

s s¢ Vitisé nr 01-013/491 t& datés
kriteret,standardet dhe procedurat e
Kryetarit i Komunés s@ Vitisé morri

VENDIM _
ARE NE SHUME PREJ 40

I PREJ 400,006 SHOQATI:S
TIK TE KOMUNES SE v

SE BURGOSURVE POL]I ITISE

Neni 1.
NDAN mjete fi
e Politik t& Komu

nanciare né shumeé prej
nés s€ Vitisé né emér ts

Neni 2.

Neni 3

kétij vendimi do t& kujdeset Kryetari i Komunés, dhe Zyra e Thesarit e Komunés

Neni 4.
n né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés sé Vitisa.

D

‘zohet:

etarit
arit




